
品　　　目 東京 福井 島根 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 25 13,500　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 589 1,159,858　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 657 921,726　
かに 　
うに 11 187,164　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 6 19,440　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

599 1,347,022 6 19,440計 25 13,500 657 921,726　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,379 1,021,120 1,140 2,150,361　
さば 502 292,178 1 302　
いわし 367 235,548　
こいわし 2,974 1,739,611　
さより 12 12,604　
このしろ 19 3,704　
さわら 1,104 1,092,125　
ヤズ 65 30,153 2 475　
はまち 934 315,029 2,777 4,339,406　
ぶり 134 142,770　
まなかつお 33 72,889　
かつお 469 272,103　
かじき 506 889,709　
まぐろ 9 7,750　
いさき 131 140,511 452 474,974　
たちうお 702 929,804　
ぼら 56 6,587　
たい 11,839 4,114,317 8,552 6,993,229　
ちだい 324 98,675　
ちぬ 645 265,257 826 498,391　
れんこ 21 5,535　
めんたい 1,004 1,008,560　
すずき 243 159,385　
ぐち 159 286,140　
はぎ 529 332,064 75 51,547　
かれい 1,040 1,609,231　
ひらめ 279 373,196 935 2,490,150　
めばる 1,142 1,987,189 1 734 3 5,098　
ほご 284 289,795 2 454 16 20,800　
あいなめ 32 21,417　
おこぜ 554 796,928 19 25,673　
こち 311 110,295 2 248　
たなご 53 22,758　
べら 36 65,577 89 137,408 6 13,289　
むつ 　
さごし 275 229,045 63 41,828　
わち 　
はも 3,244 1,281,618　
あなご 134 263,940 74 150,143　
えい 83 7,344　
さけ 1,454 2,731,145 383 688,139　
ふぐ 11 3,112　
いか 1,639 2,001,942 259 221,778　
たこ 2,714 3,554,472　
かに 101 130,459　
うに 3 77,004 8 260,820　
なまこ 　
えび 3,344 5,131,884　
大正えび 　
伊勢えび 6 70,092　
あさり 176 148,365　
はまぐり 1 1,194　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,290 751,009 294 168,821　
あわび 6 48,929　
とり貝 21 33,437　
みる貝 19 49,830 29 170,748　
その他貝類 466 539,729 10 29,160 56 122,440　
あゆ 91 177,736　
うなぎ 799 4,791,916　
その他淡水魚類 1 3,013　
その他鮮魚類 4,231 2,692,091 379 266,317 33 18,080　
かき 19 3,790　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

47,836 43,325,245 688 753,434計 15,897 18,585,601 74 150,143　
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品　　　目 熊本   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 2,544 3,184,981 1,252　
さば 503 292,480 582　
いわし 367 235,548 642　
こいわし 2,974 1,739,611 585　
さより 12 12,604 1,046　
このしろ 19 3,704 197　
さわら 1,104 1,092,125 990　
ヤズ 67 30,628 459　
はまち 3,711 4,654,435 1,254　
ぶり 723 1,302,628 1,802　
まなかつお 33 72,889 2,236　
かつお 469 272,103 581　
かじき 506 889,709 1,759　
まぐろ 9 7,750 864　
いさき 583 615,485 1,056　
たちうお 702 929,804 1,325　
ぼら 56 6,587 117　
たい 20,391 11,107,546 545　
ちだい 324 98,675 305　
ちぬ 1,470 763,648 519　
れんこ 21 5,535 270　
めんたい 1,004 1,008,560 1,005　
すずき 243 159,385 656　
ぐち 159 286,140 1,805　
はぎ 603 383,611 636　
かれい 1,040 1,609,231 1,548　
ひらめ 1,214 2,863,346 2,358　
めばる 1,145 1,993,021 1,741　
ほご 302 311,049 1,031　
あいなめ 32 21,417 675　
おこぜ 573 822,601 1,436　
こち 313 110,543 353　
たなご 53 22,758 433　
べら 131 216,274 1,647　
むつ 　
さごし 338 270,873 801　
わち 　
はも 3,244 1,281,618 395　
あなご 208 414,083 1,989　
えい 83 7,344 88　
さけ 1,838 3,419,284 1,861　
ふぐ 11 3,112 294　
いか 1,898 2,223,720 1,172　
たこ 3,371 4,476,198 1,328　
かに 101 130,459 1,287　
うに 21 524,988 24,647　
なまこ 　
えび 3,344 5,131,884 1,535　
大正えび 　
伊勢えび 6 70,092 11,880　
あさり 176 148,365 845　
はまぐり 1 1,194 2,059　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,583 919,830 581　
あわび 6 48,929 8,114　
とり貝 21 33,437 1,592　
みる貝 48 220,578 4,566　
その他貝類 538 710,769 1,321　
あゆ 91 177,736 1,947　
うなぎ 799 4,791,916 5,999　
その他淡水魚類 1 3,013 3,348　
その他鮮魚類 29 66,378 4,672 3,042,866 651　
かき 19 3,790 203　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

29 66,378計 　 65,811 65,182,489 990
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